N \ ZARZAD DROG WOJEWODZKICH W KRAKOWIE
MALOPOLSKA INSTYTUCJA WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

Krakéw, 31.10.2017r.
ZDW/PW/2017/7399 /DN-4/ J S-S
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-80/17

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego: ,,Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych w Wojewddztwie
Matopolskim — zadanie nr 6 VeloRaba (VR) pododcinek Mikluszowice — Uscie Solne”

W  odpowiedzi na ziozone przez Wykonawcéw wnioski o wyjasnienie treSci SIWZ
w niniejszym  postepowaniu, Zamawiajgcy - Zarzgd Drég Wojewodzkich w  Krakowie
na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieni publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 zwanej dalej ustawg PZP) udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania (numeracja
pytan oraz kolejnoé¢ udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiajgcego):

PYTANIE nr 1

Czy Inwestor a zarazem zarzgdca drogi wojewddzkiej nr 964 zezwoli przysztemu Wykonawcy korzystac z
przedmiotowej drogi na potrzeby budowy Trasy Rowerowej bez ograniczen dla pojazdéow o DMC powyzej
12Mg w godzinach 20-17 ?

ODPOWIEDZ

Wykonawca rob6t moze korzysta¢ z drogi wojewodzkiej zgodnie z obowigzujgcymi ograniczeniami na tej
drodze. Istnieje mozliwo$¢ odstepstwa od powyzszej zasady po doprecyzowaniu ilosci pojazdéw i doktadnej
trasy ich przejazdu

PYTANIE nr 2

Czy Inwestor zaktada rozbiérke istniejgcych barier betonowych zlokalizowanych w sasiedztwie przejazdow
gospodarczych przez wat ? Jezeli tak to czy Wykonawca ma zamontowaé nowe bariery ? Jakiego typu ?
ODPOWIEDZ

Inwestor nie zakiada rozbiorki istniejgcych barier betonowych zlokalizowanych w sgsiedztwie przejazdéw
gospodarczych przez wat. Wykonawca ma zdemontowa¢ bariery zlokalizowane wzdtuz korony watu. Nie
zakiada sie koniecznosci odtworzenia barier w miejscach nie wymagajacych ich stosowania.

PYTANIE nr 3

Czy Inwestor zaktada rozbiérke zainstalowanych szlabanéw w ciggu watu przy przejazdach gospodarczych?
ODPOWIEDZ

Inwestor zaklada demontaz przedmiotowych-szlabandow.

PYTANIE nr 4

Do kogo nalezy materiat z rozbiérki ?

ODPOWIEDZ

Wszelkie materiaty z rozbidrki nalezg do Zamawiajgcego.

PYTANIE nr 5

Czy Inwestora zakiada budowe urzgdzen BRD zapobiegajacych wjechaniu pojazdow samochodowych na
trase rowerowg z przejazdu gospodarczego ? Jezeli tak to jakiego typu urzadzenia majg by¢ zamontowane
(stupki U12c, szykany z barierek U11a, stupki elastyczne itp.) ?
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ODPOWIEDZ
Inwestor nie przewiduje budowy urzadzernn BRD uniemozliwiajgcych wjechaniu pojazdéw samochodowych
na trase rowerowa. Powyzsze ma by¢ zagwarantowane poprzez wprowadzenie odpowiedniego oznakowania.

PYTANIE nr 6

W jaki sposéb Zarzadca Trasy Rowerowej zamierza utrzymywac Sciezki w okresie zimowym ?

ODPOWIEDZ

Zarzagdca Trasy Rowerowej na obecnym etapie nie przewiduje zimowego utrzymania przedmiotowej trasy
rowerowe;.

PYTANIE nr7

Jakiego rodzaju zabiegi utrzymaniowe/konserwacyjne Zarzgdza panuje na przedmiotowej Trasie ?
ODPOWIEDZ

Zarzgdca Trasy Rowerowej przewiduje biezgce utrzymanie przedmiotowej trasy obejmujgce m.in.
konieczno$¢ koszenia poboczy przedmiotowej trasy i usuwania pozostawionych $mieci, a takze koszenie
skarp watéw przez ich zarzgdce.

PYTANIE nr 8

Czy Inwestor zaktada budowe oznakowania pionowego typu: ograniczenie predkosci B33, E-17a, E18a ?
ODPOWIEDZ

Inwestor nie zakiada budowy oznakowania pionowego typu ograniczenia predkosci B33, E-17a, E18a. Trase
nalezy oznakowac .

PYTANIE nr 9

Jakie atrakcje turystyczne w okolicy powinny zosta¢ oznakowane na trasie rowerowej ?
ODPOWIEDZ

Nalezy oznakowac :

- Cmentarz wojskowy z | Wojny Swiatowej nr 317 w Bogucicach

- Kosciét p.w. Nawrécenia $w. Pawta Apostota w Usciu Solnym

- Cmentarz wojenny nr 319 w Usciu Solnym

- Rynek w Usciu Solnym

PYTANIE nr 10

Czy na trasie nalezy oznakowa¢ pasy ruchu oznakowaniem poziomym ?
ODPOWIEDZ

Nie nalezy oznakowywaé pasow ruchu oznakowaniem poziomym.

PYTANIE nr 11

Czy Inwestor posiada informacje na temat wysokosci kabli sieci SN przebiegajgcej nad watem powodziowym
w km ok 0+002,3 (miejscowos¢ Mikluszowice-Bogucice) na wysoko$ci drugiego przejazdu gospodarczego
przez wat ?

ODPOWIEDZ

Inwestor nie posiada informacji o wysokosci kabli sieci SN przebiegajgcych nad watem przeciwpowodziowym.

PYTANIE nr12

Czy Inwestor zaktada przebudowe w/w linii SN, tj. podwyzszenie stupa kratowego na lewym wale rzeki ?
Czy posiada odpowiednie uzgodnienia ?

ODPOWIEDZ

Inwestor nie zakiada przebudowy linii SN i nie posiada uzgodnien na takie prace.

PYTANIE nr 13

Czy Inwestor zaktada przebudowe linii wysokiego napiecia przebiegajacej w km ok 0+008 projektowanej trasy
rowerowej, na dziatce 978/1 obreb 008 gmina Drwinia, ktdrej stup o oznaczeniu 137 SK zlokalizowany jest na
koronie watu ?



ODPOWIEDZ
Inwestor nie zaktada przebudowy linii wysokiego napiecia.

PYTANIE nr 14

Jezeli Inwestor nie zaklada przebudowy linii WN to w jaki sposéb ma zosta¢ zabezpieczony stup WN?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie przewiduje zabezpieczenia przedmiotowego stupa. Trase rowerowa nalezy zaprojektowac
w taki sposob aby zostata zachowana skrajnia dla rowerzysty min 0,2 m.

PYTANIE nr 15

Czy Inwestor zakiada konserwacje skorodowanego stupa WN na rzecz gestora sieci ?
ODPOWIEDZ

Inwestor nie zaktada konserwacji skorodowanego stupa WN na rzecz gestora sieci.

PYTANIE nr 16

W § 11, pkt 2, u.5) Zamawiajgcy wskazuje jako podstawe rozliczenia Szczegoétowg Kalkulacje cenowa.
Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie wzoru kalkulacji, co pozwoli na takie przygotowanie kosztorysu
ofertowego, ktére umozliwi sporzgdzenie na jego podstawie Szczegdtowej Kalkulacji Cenowej.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, iz nie udostepnia wzoru szczegoétowej Kalkulacji Cenowej. Opracowanie powyzszego
dokumentu lezy po stronie Wykonawcy. Powyzsza kalkulacja powinna przedstawia¢ koszty opracowania
dokumentacji dla kazdego asortymentu robot, wraz z kosztami powyzszych robét, oraz koszt opracowania
projektu organizacji ruchu dla kazdej kategorii prowadzenia trasy rowerowej, wraz z kosztami jej
wprowadzenia. Przedstawiona przez Wykonawce Szczegdlowa Kalkulacja Cenowa musi zostac
zaakceptowana przez Zamawiajgcego.

Niniejsze pismo wraz z zatgcznikami staje sie czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
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